OTOR JIKOV

GROUP

MOTOR JIKOV

GH 1509, GH 1511

©Vladimir Bernklau



OTOR JIKQV

1509,1511 Klikova skrin, vacka GROUP

JIKOV 4 TAKT Katalog ¢islo 40/Verze 1/Strana 2



OTOR JIKOV

1509,1511 Klikova skrin, vacka GROUP
IPozice |Obiednaci éislo Nazev soucasti Pocet ks

1 5171711 TRUBKA @ 1
2 7461121 DRZAK @ 1
3 1512583 SROUB M6x20 CSN 021103.25 1
3a 1512513 SROUB M6x12 CSN 021103.25 1
4 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 2
5 1800141 MATICE M6 CSN 021401.25 1
6 1037229 SROUB M6x20 1
7 9430308 ZATKA - MERKA 1
8 9138028 KROUZEK 14x3 1
9 9302802 HRIDEL VACKOVA SESTAVA 1
10 9300227 OSA SESTAVA 1
11 6011911 TRMENOVY KROUZEK 5 1
12 6025073 TRECI KROUZEK 1
13 9130195 KROUZEK 11x7 1
14 2124001 ZDVIHATKO 2
15 9344502 TYCKA SESTAVA 2
16 6267301 TESNENI POD HLAVU GH 1509 1

16a 6267302 TESNENI POD HLAVU GH 1511 1
17 1013110 ZATKA 2
18 6259064 KROUZEK TESNICI 10x16 2
19 1012422 SROUB M8x30 CSN 021101.25 9
20 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 9
21 2073610 CEP 1
22 6025101 PODLOZKA VYMEZOVACI 1
23 6048304 SEGMENT 1
24 2503903 OSA 1
25 6023605 RAMENO 1
26 2073611 CEP 1
27 3010350 TRUBKA ROZPER.ZADNIHO KOLA 1
28 1353202 PRUZINA 1
29 6025152 PODLOZKA 2
30 1015596 SROUB 5
31 6011911 TRMENOVY KROUZEK 5 1
32 9943112 LOZISKO 6206 1
33 9943225 GUFERO 30x52x10 MVQ 1
34 9306402 KOLO REGULATORU 1
35 6065802 KLUZAK 1
36 1350114 KROUZEK POJISTNY 8 1
37 4110105 MEZIKOLO 1
38 7932301 HRIDEL VACKOVA 1
39 9372706 VIKO SESTAVA (obsahuje poz. &. 32 a 33) 1
40 9372008 SKRIN UPLNA GH 1509 1

40a 9372009 SKRIN UPLNA GH 1511 1

40b 9372015 SKRIN UPLNA GH 1509 xxU 1

40c 9372014 SKRIN UPLNA GH 1511 xxU 1
41 3010339 PODLOZKA VYMEZOVACI 1

420 9601607 HLIDAC OLEJE 1

430 9138048 KROUZEK TESNICI 10x2 1

440 6510923 PODLOZKA 10,2 CSN 021740.05 1

450 1300213 MATICE M10x1 STARE CiSLO 1300184 1
46 1021620 SROUB 1
47 6025176 KROUZEK TRECI 1
* 9372707 VIKO UPLNE (obsahuje 1-8 32-37 a 47)

@ pouze u typu xxU © Dokompletovat

JIKOV 4 TAKT Katalog Cislo 40/Verze 1/Strana 3



1509,1511

OTOR JIKOV

Klika, pist GROUP

[Pozice Objednaci éislo Nazev soucasti Pocet ks
1 7930223 HRIDEL KLIKOVY GH 1509AXX 4
1a 7930149 HRIDEL KLIKOVY GH 1511 Axx 1
2 5400409 PERO WOOD 6x10 1
3 5400405 PERO WOOD 5X6,5 1560 1
4 9943116 LOZISKO 6305 2
5 9943230 GUFERO 25x42x7 1
6 6010926 PODLOZKA 16 CSN 021740.05 2
7 1800195 MATICE M16x1,5 CSN 021401.25 2
8 9690159 OJNICE SESTAVA J. 2
9 3016007 PANEV OJNICNI 1. POLOVINA 1
10 3016008 PANEV OJNICNI I. POLOVINA 1
11 3011989 CEP PISTNI GH 1509 3
11a 3011992 CEP PISTNI GH 1511
12 1351701 KROUZEK 20 CSN 022928.1 3
13 7230263 PiST PRUMER 75,5 TYP 7535 9HPO 2
13a 7230268 PIST 86 GH 1511 1
14 3043065 KROUZEK PIiSTNI - STIRACI 2
14a 3043072 KROUZEK STIRACI OCELOVY S PRUZ 2
15 3043064 KROUZEK PISTNI - MINUTOVY 2
15a 3043070 KROUZEK PISTNi CHROMOVY PR.86x 2
16 3043063 KROUZEK PISTNI - TESNICI 4
16a 3043071 KROUZEK PISTNi FEROX 1
17 4110603 PASTOREK 2
18 6025072 PODLOZKA VYMEZOVACI 1
19 6025071 PODLOZKA VYMEZOVACI 1
20 1537223 SROUB M8x40 CSN 021143.50 1
21 6010932 PODLOZKA 8 CSN 021740.00 1
22 6091602 LOPATKA 1
JIKOV 4 TAKT Katalog cislo 40/Verze 1/Strana 4



OTOR JIKQV

1509,1511 Hlava valce, karburator GROUP

JIKOV 4 TAKT Katalog Cislo 40/Verze 1/Strana 5



OTOR JIKOV

1509,1511 Hlava valce, karburator GROUP
[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1 9373112 HLAVA VALCE GH 1509 1
1a 9373119 HLAVA VALCE GH 1511 1
2 6062503 VIKO HLAVY 1
3 9475302 ODDYCH HLAVY SESTAVA 1
4 6254707 TESNENI VIKA VENTILU 1
5 1512513 SROUB M6x12 CSN 021103.25 4
6 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 4
7 9137604 KOLENO 1
8 1800139 MATICE 2
9 1306409 KLOUB 2
10 6076201 VAHADLO 2
11 1017007 SROUB 2
12 6040302 VEDENI TYCEK 1
13 3020701 KLINEK VENTILU 4
14 7271501 MISKA VENTILOVYCH PRUZIN 2
15 1342645 PRUZINA VENTILU 2
16 2124003 VENTIL SACI 1
17 2124002 VENTIL VYFUKOVY 1
18 6267202 TESNENI 2
19 6267201 VLOZKA MIKUNI 1
20 6267101 TESNENI 1
21 1015524 SROUB M8x20 2
22 9947302 KARBURATOR MIKUNI GH 1509 1
22a 9947307 KARBURATOR MIKUNI GH 1511 1
23 1015597 SROUB M6x123 2
24 6251028 TESNENI 1
25 7462602 KOLENO 1
26 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 2
27 1800141 MATICE M6 CSN 021401.25 2
28 1800185 MATICE M8 CSN 021401.25 5
29 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 4
300 1306404 MATICE M6 CSN 021431,25 5
31 1012516 SROUB M5x10 CSN 021740.05 3
32 6510919 PODLOZKA 5,1 CSN 021740.15 3
32a 3040243 PODLOZKA 5,3 CSN 021702.15 3
33 6058006 PLECH USMERNOVACI 1
34 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 1
35 1800185 MATICE M8 CSN 021401.25 1
36 6021502 KROUZEK POJISTNY 12 2
* 9603804 HLAVA UPLNA GH 1509 (obsahuje 11-17 a 23) 1
* 9603808 HLAVA UPLNA GH 1511 (obsahuje 11-17 a 23) 1

® Pod tuto matici se montuje panel STOP spinace

JIKOV 4 TAKT

Katalog ¢islo 40/Verze 1/Strana 6



1509,1511

Ovladani sestava

OTOR JIKOV

GROUP

[Pozice Objednaci ¢islo Nazev soudasti Pocet ks
1 9306403 OVLADANI SESTAVA (obsahuje 2-10, 19 a 30) 1
2 9473107 PANEL SESTAVA 1
3 6449680 PAKA 1
4 6511607 PODLOZKA 8,4 CSN 021733.02 2

4a 6010206 PODLOZKA 8,4 CSN 021733.02 2
5 6437215 PACKA 1
6 5012902 TAHLO SYTICE 1
7 3011736 POUZDRO 1
7a 3011737 POUZDRO 1
8 1800143 MATICE M5 CSN 021401.25 3
9 6440402 PACKA 1
10 1341429 PRUZINA 1
11 1341428 PRUZINA 1
12 9306801 PAKA REGULATORU SESTAVA 1
13 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 1
14 6010909 PODLOZKA 6,4 CSN 021704.15 2
15 1800141 MATICE M6 CSN 021401.25 1
16 1012478 SROUB M6x28 1
17 5013203 TAHLO PLYNU 1
18 1341427 PRUZINA TAHLA 1
19 2073608 CEP 1
20 1512513 SROUB M6x12 CSN 021103.25 2
21 6010909 PODLOZKA 6,4 CSN 021704.15 2
22 1012582 SROUB M4X22 CSN 02103.25 2
23 1022301 SROUB SPOJOVACI 1
24 1012545 SROUB M4x10 CSN 021103.25 1
25 7465602 KNOFLIK 2
26 3040241 PODLOZKA 4,3 3
27 9980549 KABEL ZKRATOVACE 1
28 1512513 SROUB M6x12 CSN 021103.25 4
29 6010909 PODLOZKA 6,4 CSN 021704.15 4
30 3040278 PODLOZKA 5,3 MM 1

JIKOV 4 TAKT Katalog Cislo 40/Verze 1/Strana 7



1509,1511

Startér

OTOR JIKOV

GROUP

[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1 9840824 STARTOVADLO - SESTAVA 1
2 7467001 KOS SESTAVA 1
3 9136508 RUKOJET STARTOVADLA 1
3a 7461309 ZACHYT PLASTOVY 1560 1
4 9630302 MISKA S PRUZINOU "VARI" 1

4a 1340802 PRUZINA SAMOTNA 1
5 7464105 CIVKA 1
6 1340805 PRUZINA STARTERU 3
7 6092401 ZAPADKA 3
8 6025031 PODLOZKA 1560 1
9 1342682 PRUZINA 1
10 6091902 PLECH 1
11 3012809 POUZDRO 1
12 6521602 PODLOZKA 6,4 CSN 021745.05 7
13 1012478 SROUB M6x28 1
14 9465923 SKRIN VENTILATORU 1
15 1537248 SROUB M6X12 3
16 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 3
17 1512513 SROUB M6x12 CSN 021103.25 5
18 1800141 MATICE M6 CSN 021401.25 2
19 6160202 STITI. 1
20 9134308 PRUCHODKA GUMOVA 1
21 9133205 SNURA STARTOVACI 1
22 1512513 SROUB M6x12 CSN 021103.25 4
23 6010909 PODLOZKA 6,4 CSN 021704.15 2
24 9012759 STITEK OHV 1
JIKOV 4 TAKT Katalog Cislo 40/Verze 1/Strana 8



1509,1511

Nadrz, vzduchovy filtr

OTOR JIKQV

GROUP

[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1 9433303 MATICE 1
2 7466901 VIKO FILTRU 1
3 9946304 VLOZKA V2 1
4 7466802 MEZISTENA 1
5 3020332 TRUBKA ROZPERNA 1
6 1021601 SROUB M8x100 1
7 9138034 TESNENI 1
8 7466902 DNO FILTRU 1
9 9304102 UZAVER NADRZE (obsahuje pol. §.7) 1
10 9607909 NADRZ UPLNA - MODRA 1

10A 9607911 NADRZ UPLNA CERVENA 1
11 9947301 KOHOUT PALIVOVY G30 FRABEL 1
12 9133303 HADICKA PALIVOVA 1
13 9943013 SPONA 12 1
14 9943014 SPONA 11 1
15 1512513 SROUB M6x12 CSN 021103.25 5
16 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 5
17 1800185 MATICE M8 CSN 021401.25 1
18 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 1
19 9430208 DRZAK NADRZE SESTAVA 1
20 9012761 STITEK GH 1511 1
20a 9012760 STITEK GH 1509 1
21 9012758 STITEK JIKOV 1

JIKOV 4 TAKT Katalog Cislo 40/Verze 1/Strana 9




1509,1511

Tlumi¢ vyfuku

OTOR JIKOV

GROUP

[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1 1012545 SROUB M4x10 CSN 021103.25 1
2 6510916 PODLOZKA 4 1
3 3040241 PODLOZKA 4,3 1
4 6057212 KRYT TLUMICE 1
5 6057211 KRYT POTRUBI 1
6 9468226 TLUMIC VYFUKU - SESTAVA 1
7 6251025 TESNENI 1
8 7401805 POTRUBI 1
11 1012422 SROUB M8x30 CSN 021101.25 1
12 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 1
13 1800185 MATICE M8 CSN 021401.25 1
JIKOV 4 TAKT Katalog cislo 40/Verze 1/Strana 10



OTOR JIKOV

1509,1511 Zapalovani GROUP

[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1 9469603 ROHATKA - SVARENA SESTAVA 1
2 7464103 KOLO VENTILATORU 1
3 6139406 PLECH - ZRUSENO 1
4 9602524 KOLO OBEZNE - SESTAVA 1
5 9942228 SPINAC ZAPALOVANI 1
6 9980412 BOTKA KABELOVA OK-01-03 1
7 1037207 SROUB M5x20 DIN 912-8,8 3
8 3040243 PODLOZKA 5,3 CSN 021702.15 2
9 9941710 SVICKA ZAPALOVACI N17C 1
* 9132583 NAVLEK NA KABEL 1

JIKOV 4 TAKT Katalog cislo 40/Verze 1/Strana 11



OTOR JIKOV

1509,1511 Kryt, zkratovaci tlacitko GROUP

[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1 7467120 KRYT PRAVY 1
1a 7467123 KRYT LEVY 1
2 9130215 KRYTKA 1
3 9942405 TLACITKO ZKRATOVACI 1
4 9012609 STITEK PANELU 1

JIKOV 4 TAKT Katalog cislo 40/Verze 1/Strana 12



OTOR JIKOV

1509,1511 Karburator GROUP

JIKOV 4 TAKT Katalog cislo 40/Verze 1/Strana 13



OTOR JIKOV

1509,1511 Karburator GROUP
[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1 1011402 SROUB 1
2 1011712 SROUB 2
3 6011609 PODLOZKA 4,3 CSN 021733.05 2
4 9433402 KOMORA PLOVAKOVA PLAST 7111313 1
5 9130158 KROUZEK TESNICI 45x2 1
6 9460169 PLOVAK KOMPLETNI 1
7 2010177 OSICKA ZAVESU 1
8 1351803 POJISTKA JEHLY 1
9 2091904 JEHLA VENTILU 1
10 9130719 SEDLO VENTILU (sougasti pozice 11) 1
11 9370179 TELESO KARBURATORU GH 1509 1
11a 9370721 TELESO KARBURATORU GH 1511 1
12 6025902 KLAPKA STARTOVACI 1
13 1030504 SROUB M3x5 4
14 1340604 PRUZINA ZKRUTNA 1
15 9132810 UCPAVKA 2
16 9300231 OSICKA STARTOVACI KLAPKY 1
17 3405500 TRYSKA BEHU NAPRAZDNO 1
18 9130102 KROUZEK 1
19 1014009 SROUB BEHU NAPRAZDNO 1
* 9601414 SOUB BEHU NAPRAZDNO KOMPLETNI (obsahuje 18 a 19) 1
20 7462720 KRYTKA TRYSKY VOLNOBEHU 1
21 1013606 SROUB DORAZOVY 1
22 1340155 PRUZINA 1
23 7465604 UCHYT 1
24 9300230 OSICKA SKRTICI KLAPKY KOMPLETNI 1
25 6259036 PODLOZKA 1
26 6011504 KLAPKA SKRTICI 1
27 2210500 TRYSKA 1
* 3721 KARBURATOR MCS 2824 GH 1509 1
* 3727 KARBURATOR MCS 2824 GH 1511 1
JIKOV 4 TAKT Katalog Cislo 40/Verze 1/Strana 14




